
 
Tytuł projektu: „Rewitalizacja miasta Paczków” Nr Umowy: RPOP.10.02.00-16-0034/17-00 

 

 
„Nie-Sami-Dzielni- rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” realizowany w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII-Integracja Społeczna, współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Nr projektu RPOP.08.01.00-16-0015/16 

 
 

Ogłoszenie nr 540087189-N-2020 z dnia 21-05-2020 r.  

Paczków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 536266-N-2020  

Data: 04/05/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Paczków, Krajowy numer identyfikacyjny 52937353321000, ul. Rynek  1, 48-370  

Paczków, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 774 316 791, e-mail wzp@paczkow.pl, faks 

775 449 004.  

Adres strony internetowej (url): www.paczkow.bip.net.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: 2020-05-27  

W ogłoszeniu powinno być: 2020-06-04  
 


